[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА

ТОФАЛАРСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РЕШЕНИЕ

с.Алыгджер, ул.Советская, 2                                              тел.: 8(395-57) 2-13-30

от 08 июля 2021 года  № 24

«О предоставлении ежегодного оплачиваемого

отпуска главе Тофаларского муниципального

образования Лобченко В.А.

Руководствуясь ст.25 Устава Тофаларского муниципального образования Дума Тофаларского муниципального образования

                                                                 РЕШИЛА:

1. Предоставить ежегодный оплачиваемый отпуск главе администрации Тофаларского муниципального образования – администрации сельского поселения Лобченко Владимиру Александровичу за период работы с 21.05.2019 года по 20.05.2020 года на 18 календарных дней с 12 июля 2021 года по 29 июля 2021 года
2. Отпуск исчислять с 12 июля 2021 года по 29 июля 2021 года. Основание – личное заявление Лобченко В.А.

3. Бухгалтерии произвести выплату к отпуску согласно Положения по оплате труда главы Тофаларского муниципального образования, утвержденного решением Думы Тофаларского муниципального образования № 3 от 21 января 2020 года.
4. Исполнение полномочий главы администрации поселения по решению вопросов местного значения, возложить на специалиста 1 категории администрации  Тофаларского муниципального образования Тулаеву Е.А.
Председатель Думы Тофаларского
муниципального образования                                                                В.А.Лобченко